SNIDANOVE MENU (7:00-11:00)

VEJCE BENEDIKT
zastrené vejce se Sunkou a holandskou omackou

VEJCE DO SKLA (3ks)

MICHANA VEJCE (3ks)

PECENA SUNKA NEBO SLANINA S VEJCI
OMELETA ZE TRi VAJEC

Vybér pfisad do omelety /| michanych vajec:

cibulka, Sunka, slanina, zampiony, paprika, syr

SNACKS (11:30 - 21:30)

GRILOVANE SARDINKY
na kfupavé ciabatté s raj¢atovym konfitem a bazalkou

TARTAR Z HOVEZi SVICKOVE
s topinkami a cesnekem

CLUB SENDVIC
s kufecim prsem, vejcem, slaninou, majonézou,
rajcaty a listovym saldtem, bramborové hranolky

HOVEZi CHEESEBURGER V SEZAMOVE BULCE
s listovym saldtem a kfupavou slaninou
a bramborové hranolky

VEGAN BURGER
s Cerstvou zeleninou, cibulovou marmeladou
v bezlepkové bulce

230 K¢

160 K¢
170 K&
170 K&

170 K¢

250 K¢

350 K¢

370 K¢

370 K¢

370 K¢



DEZERTY (7:00 — 21:30)

COKOLADOVY FONDANT
s vanilkovou zmrzlinou

s v s

ANANASOVE SATECKY PLNENE MASCARPONE
s mangovou omackou

NEPECENY CHEESECAKE
s domacim malinovym sorbetem

MOCHI LIMONCELLO
na jahodovém tartaru

ORIGINALNi COKOLADOVY DORT INTERNATIONAL
TALIR KRAJENEHO CERSTVEHO OVOCE

OVOCNE SORBETY
limeta, jahoda, cerny rybiz, mango

DOMACIi COKOLADOVE PRALINKY
100g Box v darkovém baleni

Informace o alergenech obsazenych v jednotlivych jidlech

a napojich jsou k dispozici na vyzadani u obsluhy.

180 K¢

180 K¢

180 K¢

180 K¢

90 K¢
90 K¢

50 K¢

220 K¢



